南臺學校財團法人南臺科技大學　函

機關地址：710301 臺南市永康區南台街一
號

聯 絡 人：李友竹

電　　話：(06)2533131分機3546
傳　　真：

電子郵件：maxli@stust.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國114年5月28日
發文字號：南科大機字第1140006955號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

正本：各公私立大專校院、各公私立高中職學校、全國公私立國民中學

副本：

檢送本校辦理「2025SOLIDWORKS設計神人競賽」報名主旨：
截止至114年9月12日，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生報名
參加，請查照。

說明：
21世紀，人類正式跨入腦礦加速開發的時代，創業者動作一、
一定要快，只有不斷加速創新，才是立於不敗的不二法
門。為了讓潛藏於校園中未來的設計神人們在此一潮流中
小試身手，脫穎而出者更能為自己在職場求職或甄試升學
中佔有先機。因此，SOLIDWORKS總代理實威國際股份
有限公司秉持培育未來設計人才的初衷下，偕同本校延續
自2015年起舉辦SOLIDWORKS設計神人競賽的精神，再
接再厲舉辦競賽，搭起一個爭奪頭角崢嶸的平台，以競賽
方式發掘校園內「運用SOLIDWORKS將創意點子轉變成
創新商品」的未來設計神人。
報名日期自6月1日至9月12日下午24時止，報名網址：二、
https://goo.gl/forms/r2kmh2aYfyTuTtjB2。
隨函檢附本競賽活動簡章。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　114/05/28

1140004207